Anlage 10

Kostenaufstellung Erweiterung des Pilotprojekts

"Kein Schmutzwasser in diesen Gully"

auf alle Trennsystemgebiete der Stadt Landshut

Anzahl Plaketten

Kosten fiir die Beschaffung der Plaketten
Preis pro Plakette in CHF

Preis pro Plakette in € (1 CHF = 0,92 €)
Kosten fiir 2.800 Plaketten

Nebenkosten (30% fiir Zoll u.a.)

Summe

Material fiir die Monatge
Kosten pro Plakette (gemaR Pilotprojekt)
Materialkosten fiir 2.800 Plaketten

Personalaufwand inkl. Gemeinkosten
Zeitaufwand pro Plakette [h]
Stundensatz inkl. Gemeinkostenzuschlag
Personalkosten fiir 2.800 Plaketten

Gesamsumme
Gesamtkosten pro Plakette

2.800

9,30

8,56
23.956,80
7.187,04
31.143,84

5,57
15.596,00

0,33
63,07
58.276,68

105.016,52
37,51
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